
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

No.
44
77
32
61
95
24
9

81
33
5

27
7
6

22
12
99
84
55
8

45
31
29
68
43
14

Class
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
M
L
L
L
L
L
M
L
M
L
L
L
M
L

Name

André Paiato

Flávio Sukar

Francisco Snoeck

Tiago Pavanelli

Luis Fittipaldi

Wesler Godoy

Elder Cabreira

Marlon Felizardo

Diogo Ramos

Ricardo Levy

José Ferrucio

Victor Braga

Jose Gregorio

Pedro Barata

Davi Costa

Edson Luiz

Cristiano Ferreira

Egon Kothy

Michel Velludo

Nelson Gonçalves

Rodrigo Araujo do Vale

Jorge Jimenez

Francisco Jesuino

Othon Russo

Sandro Venezuela

Laps
12
10
11
11
13
12
12
6
5
6
9
4

11
10
11
9
6
9

10
5
8
8
4

11
8

Best Tm

1:23.982

1:25.892

1:25.894

1:26.309

1:26.534

1:26.627

1:26.655

1:26.693

1:28.389

1:28.473

1:28.701

1:28.872

1:28.896

1:29.321

1:29.393

1:29.403

1:29.740

1:31.285

1:31.339

1:31.682

1:31.707

1:32.700

1:33.275

1:33.468

1:33.706

Diff

1.910

1.912

2.327

2.552

2.645

2.673

2.711

4.407

4.491

4.719

4.890

4.914

5.339

5.411

5.421

5.758

7.303

7.357

7.700

7.725

8.718

9.293

9.486

9.724

Best Speed

161,392

157,803

157,799

157,040

156,632

156,464

156,413

156,345

153,345

153,199

152,805

152,511

152,470

151,745

151,623

151,606

151,036

148,480

148,392

147,837

147,797

146,214

145,312

145,012

144,644

In Lap

11

6

6

10

12

8

7

5

5

6

9

3

11

10

7

8

4

9

7

5

4

3

4

8

5

Marca

BMW

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

SUZUKI

KAWASAKI

BMW

KAWASAKI

DUCATI

SUZUKI

KAWASAKI

BMW

KAWASAKI

KAWASAKI

BMW

KAWASAKI

KAWASAKI

BMW

BMW

SUZUKI

BMW

KAWASAKI

HONDA

SUZUKI

Modelo

S 1000 RR

ZX 10 R

ZX 10 R

ZX 10 R

ZX 10 R

GSX R 1000

ZX 10 R

S 1000 RR

ZX 10 R

1198 S

GSX R 1000

ZX 10 R

S 1000 RR

ZX 10 R

ZX 10 R

S 1000 RR

ZX 10 R

ZX 10 R

S 1000 RR

S 1000 RR

GSX R 1000

S 1000 RR

ZX 10 R

CBR 1000 RR

GSX R 1000

Equipe

ALEX BARROS RACING

HPN RACING TEAM

HPN RACING TEAM

SBK BRASIL

MOTONIL MOTORS ALEMÃO PNEUS

TEAM FUEL RACING / MORMAII

ELBER CABREIRA

TEAM FUEL RACING / MORMAII

MAMUTE RACING

TEAM SBK DUCATI PERFECT MOTORS

CORUJÃO RACING

SBK BRASIL

SBK BRASIL

CENTER MOTO RACING TEAM

JC RACING TEAM

MAMUTE RACING

CARLOS BARCELOS

GP RIO

TATO RACING

OS IMPOSSIVEIS

GP RIO

SBK RIO

ACLAT RACING

CRAZY DOG

BY TRIPA TEAM

Sorted on Best Lap time

Announcements
OF THE TOP 4o, 5o E 6o = 01:39.463
HORARIO DE DIVULGAÇÃO 14:30

Printed: 25/05/2013 14:24:53

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Cronoelo

CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE
GP LIGHT/MASTER

4o TREINO LIVRE GP LIGHT/MASTER - GRUPO B

Practice started at 14:03:27

AIC - RAUL BOESEL 3,765 Km

25/05/2013 14:00


